
                                                                                                
Zarządzenie Nr 123/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęka  

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny filmów promujących  
publiczne szkoły ponadpodstawowe 

  

 

         Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia  Nr 494/2020   Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 31 grudnia 2020 roku ( z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję w składzie: 
 

Przewodnicząca Komisji Konkursowej: 

 

1) Anna Gocłowska – Wiceprezydent Miasta Ostrołęki; 

C z ł o n k o w i e: 

2) Magdalena Zalewska – Kierownik Biura Prasowego; 

3)  Malwina Łuba – Gł. specjalista Biura Prasowego; 

4) Krzysztof Łępicki – Dyrektor Wydziału Informatyki; 

5)  Bogumiła Jarka – p.o. Dyrektora Wydziału Oświaty. 

 
§ 2. 

 

1. Celem  prac  Komisji, o  której  mowa w § 1 jest wyłonienie  najlepszego  filmu  

    promującego szkołę ponadpodstawową.  

2. Trzy najlepsze filmy zajmą odpowiednio: pierwsze, drugie i trzecie miejsce. 

3. Dla szkół  trzech najlepszych filmów zostały przewidziane  nagrody pieniężne  I, II  

      i III stopnia z przeznaczeniem na pomoce dydaktyczne. 

4.  Wysokość nagrody pieniężnej ustali Prezydent Miasta Ostrołęki. 

5.  Komisja może przyznać również wyróżnienia.  
 

§ 3. 
 

 

1. Dokumentację oceny stanowi karta oceny merytorycznej filmu, będąca  Załącznikiem  

    nr 1 do Zarządzenia 

2. Członkowie Komisji Konkursowej dokonują oceny filmów według poniższych  

    kryteriów: 

 

 

 



 

  1) walory merytoryczno – edukacyjne: 

  a)  zgodność filmu z tematyką konkursu, 

  b) wartość merytoryczna filmu, 

            c) sposób ujęcia tematu, 
 

2) walory artystyczno – kompozycyjne: 

 a) kompozycja, 

 b) stopień trudności wykonania filmu (uwzględnienie techniki), 

 c) atrakcyjność ujęcia zagadnienia – sposób przedstawienia  ( innowacyjne 

                podejście do tematu, kreatywność i pomysłowość). 
 

 

§ 4 
 

 

1. Komisja wyłoni zwycięzców Konkursu do  dnia 30 maja 2021 r.  

2. Ogłoszenie wyników Konkursu i wręczenie nagród nastąpi podczas uroczystości  

   XIV Samorządowej Gali Uczniowskiej  z okazji zakończenia  roku szkolnego 

   2020/2021. 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

             PREZYDENT MIASTA  

 

                    Łukasz Kulik 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
                                                  Załącznik nr 1 

 

 

Karta oceny merytorycznej filmu promującego szkołę: 

 

……………………………………………………………………… 

(nazwa szkoły) 

 

Członek komisji może przydzielić od 1 do 5 punktów  za każde kryterium. 

 

 

Imię i nazwisko oceniającego:……………………………………………… 

 

Kryteria oceny Liczba punktów uwagi 

Walory merytoryczno - edukacyjne 

zgodność filmu z tematyką konkursu   

wartość merytoryczna filmu 

 

  

sposób ujęcia tematu 

 

  

Walory artystyczno - kompozycyjne 

 

kompozycja 

 

  

stopień trudności wykonania filmu 

(uwzględnienie technik) 

  

atrakcyjność ujęcia zagadnienia – sposób 

przedstawienia  

 (innowacyjne podejście do tematu, 

kreatywność i pomysłowość) 

  

Podsumowanie   

 

 

 

data i czytelny podpis  oceniającego 

 

                                                                                     

………………………………………………………… 

 


